In nomine Dni Amen. Anno a nativitate ejusdem millesimo quingentesimo tricesimo octavo, indictione undecima, mensis Augusti die penultima, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, dni Pauli, divina providentia Papae tercii anno quarto, Reverendiss. dns magister Albertus Pighius, praepositus ecclesiae sancti Joannis Traj., coram venerabilibus et egregiis viris, dominis decano et capitulo dictae ecclesiae, in domo ipsa capitulari de mane hora consueta capitulariter congregatis, inque notariorum nostrorum et testium infrascriptorum ad hoc vocatorum et rogatorum praesentia, personaliter constitutus, exposuit et publice ibidem narravit, quod effluxis novem vel decem diebus, eisdem dominis decano et capitulo exposuisset, quod cum varie quaestiones et controversiae inter ipsum exponentem ex una, et procuratorem generalem Cae. Ma. curiae provincialis Trajecten., ratione ditionis et jurium dictae suae praepositurae, ex altera partibus, exortae fuissent, ipse dominus exponens nullis parcens laboribus aut expensis, nullius dampni aut incommodorum ratione habita, anno integro absens a domo sua, omni diligentia possibili, jura praepositurae suae tuitus fuisset, ut publicum et notorium esse asseruit, dicto capitulo suo non solum nullum sibi afferente auxilium, sed magis impediendo, ne ea posset tueri debite, ex eo, quod anno superiori, ipse ea causa tunc proficiscens ad curiam Cae. Ma. istarum partium inferiorum, petensque a suo capitulo, ut, adjunctis uno, duobus vel tribus dominis capitularibus coram eisdem omnium jurium et munimentorum praeposituram suam concernentium, quae in archivis dictae ecclesiae reservabantur, visionem et lectionem permetterent, quo ex eis posset eligere, quae sibi negatum fore. Nihilominus tamen defensionem eorundem jurium, totis, ut potuit, viribus incumbens, cum quaestio ex commissione a dominis de magno concilio Mechliensi partim esset decisa et partim indecisa mansisset, ad evitandum gravamina et dispendia ulteriora, cum antedicto procuratore fiscali, nomine dictate Cae. Maj., concordiam quandam praepositurae suae utilem et necessariam pro se et suis successoribus, sub beneplacito tamen et consensu eorundem dominorum decani et capituli sui iniisset et conclusisset, eandemque concordiam eisdem dnis primum verbo exposuisset et deinde scripto exhibuisset, et, ut eandem suo consensu comprobare vellent, petiisset, ut factam in evidentem utilitatem dictae suae praepositurae, quemadmodum evidentibus rationibus eisdem dominis demonstrasset, nisi viam aliam scirent et haberent praepositurae suae ejusque ditioni utiliore, quam orasset, ut oravit, ut proponerent, aut, si nullam aliam scirent, eis necessariam utilitatem non impedire, sed praetactas literas concordiae approbare et sigillo capituli confirmare vellent. Super quibus cum semel et iteratis vicibus eosd. dominos requisivisset, sed nullum desuper responsum hactenus obtinisset, et, cum jam ipse dominus exponens necessario intendat proficisci penes Illustriss. dominam Reginam, Regentem et Gubernatricem et de contentu dictae concordiae tractare, propterea petiit et instanter praefatos dominos, decanum et capitulum interpellatus fuit, ut dictam concordiam tanquam rationabilem et praepositurae utilem approbare ac sigillo capituli confirmare vellent, quam quidem concordiam ad eum effectum ibidem per secretarium dicti capituli legi fecit, cujus tenor talis est: